
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art.17 ust.5 i art. 19 pkt 1 lit. b), pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać 
opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę miejscową pobiera się na terenie miejscowości Porost, uznaną za miejscowość posiadającą 
korzystne warunki klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach. 

§ 2. Określa się  dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,50 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu.                                                                                                  

§ 3. Określa się zasady poboru opłaty miejscowej:  

1) Pobór opłaty miejscowej odbywa się w drodze inkasa.    

2) Określa się, że inkasentami opłaty miejscowej są zobowiązane do jej pobierania osoby fizyczne, osoby prawne 
oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, 
pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe, prowadzące pola campingowe i namiotowe, właściciele, 
dzierżawcy i najemcy domów gościnnych i kwater prywatnych w miejscowości Porost. 

3) Opłata  jest płatna z góry za cały okres pobytu.  Pobiera się ją od osób fizycznych przebywających dłużej niż 
dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych  w ośrodkach wypoczynkowych, hotelach, 
pensjonatach, kwaterach, wynajmowanych domach, placach letniskowych, campingach, schroniskach, 
obozowiskach turystycznych i innych obiektach turystycznych. 

4) Poboru opłaty dokonuje się w okresie od 1 kwietnia  do 30 września roku podatkowego. 

5) Pobraną opłatę inkasent zobowiązany jest wpłacić w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym pobrano opłatę na rachunek Urzędu Miejskiego                 w Bobolicach. 

§ 4. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 20%  zainkasowanej i odprowadzonej opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XI/90/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia13 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
miejscowej oraz uchwała nr XXXV/293/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 listopada 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75402F69-CCA9-4159-91A8-7CD139490964. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


